
 

1|3 

 

Naše čj.: MUSP 52745/2018 

Naše sp. zn.: 52715/2018 RUI/EMLO *MUSPX01VTNOI* 

 

 

 

Zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu na provádění činnosti 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě:  

„Přestupní terminál Šumperk“ 
 

 

1. Zadavatel:   Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

  zastoupené  

      ve věcech smluvních:    Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou 

      ve věcech technických: Ing. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického  

                          rozvoje, územního plánování a investic 

      Jesenická 31 

                         787 01 Šumperk 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provádění činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci (dále jen BOZP) a zpracování plánu BOZP v rámci stavby: „ Přestupní terminál Šumperk“. 

Koordinátor bude vykonávat povinnosti vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění a 

s nařízením vlády č.591/2006 Sb., v platném znění a další úkoly dohodnuté s investorem 

zaměřené na prevenci rizik v zajištění bezpečnosti osob, bezpečnosti technických zařízení, 

ochrany životního prostředí a požární ochrany. 

 

V průběhu realizace stavby bude koordinátor BOZP vykonávat zejména činnosti, které jsou 

uvedeny v návrhu smlouvy pod bodem 2 odst. 2.2. 

 

Přítomnost koordinátora na staveništi min. 3 x týdně, přítomnost koordinátora po celou pracovní 

dobu není podmínkou. 

 

3. Kvalifikační předpoklady: 

a) Uchazeč v nabídce doloží kopii příslušného oprávnění k podnikání – výpis z živnostenského 

rejstříku a výpis z obchodního rejstříku (v případě, že je uchazeč do tohoto rejstříku zapsán).   

Kopie obou dokladů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokazováno splnění 

kvalifikace, starší než 90 kalendářních dnů. 

 

b) Uchazeč v nabídce doloží osvědčení o odborné způsobilosti koordinátora BOZP vydané dle zák. 

č. 309/2006 Sb., v platném znění. 

 

4. Podklady pro zpracování nabídky: 

Jako podklad pro zpracování nabídky je projektová dokumentace pro stavební povolení, která je 

zveřejněna na profilu zadavatele. 

Odkaz na profil zadavatele:  https://zakazky.sumperk.cz/vz00000833 

 

5. Platební podmínky: 

Zadavatel neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíčně. Provedené úkony koordinátora 

budou měsíčně vykazovány formou samostatného výkazu práce, který bude součásti faktury. 

Splatnost faktur do 30 dnů. 

 

 

https://zakazky.sumperk.cz/vz00000833


2|3 

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny: 

Uchazeč uvede zvlášť cenu za zpracování plánu BOZP vč. oznámení oblastnímu inspektorátu. 

Nabídkovou cenu za činnost koordinátora hodinovou sazbou v Kč/hod. (hodinová sazba bude 

obsahovat veškeré náklady uchazeče např. cestovné vč. času stráveného dojížděním a pod). 

Uvede cenu za činnost koordinátora za maximální předpokládanou dobu realizace stavby (440 

dnů) 

Celková nabídková cena za činnost koordinátora v Kč včetně DPH 

 

7. Termín:  

Zahájení činnosti koordinátora:    ihned po podpisu smlouvy   

(vypracování plánu BOZP, zpracování a podání „Oznámení zahájení prací“ na stavbě dle platných 

právních předpisů příslušnému inspektorátu práce) 

 

 Zahájení výkonu činnosti na staveništi:    02/2019 

Ukončení činnosti koordinátora:    10/2020 

 

Přítomnost koordinátora na staveništi min. 3 x týdně, přítomnost koordinátora po celou pracovní 

dobu není podmínkou. 

Max. počet pracovních dnů: 440 

 

8. Pojištění  

Uchazeč je povinen být pojištěn po celou dobu plnění smlouvy na odpovědnost za škodu 

způsobenou třetí osobě s pojistným plněním do výše 2,5 mil. Kč. Uchazeč předloží kopii pojistné 

smlouvy objednateli nejpozději před podpisem smlouvy.  

Nepředložení dokladu o pojištění je porušením smlouvy, které opravňuje objednatele 

k odstoupení od smlouvy. 

 

9. Nabídka bude obsahovat:  

    - Krycí list nabídky 

    - Doklady prokazující kvalifikaci uchazeče 

    - Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče  

     

10. Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí  dne 17.8.2018 v 9.00 hodin. Nabídky, které budou zadavateli 

doručeny po skončení této lhůty, nebudou zadavatelem přijaty, resp. budou příslušným 

uchazečům vráceny. 

 

11. Místo podání nabídky  

Nabídky budou podány osobně (na podatelnu MěÚ Šumperk, ul. Jesenická 31, 787 01 Šumperk) 

nebo doporučenou poštou v písemné formě v uzavřené obálce označené „Přestupní terminál 

Šumperk, koordinátor BOZP  – NEOTVÍRAT“ 

Obálka bude přes místo uzavření opatřena podpisem, případně razítkem. 

 

Písemně: Městský úřad Šumperk, odbor RÚI   

 Jesenická 31 

  787 01 Šumperk 

 

Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou zadavatelem přijaty, 

resp. budou příslušným uchazečům vráceny. 

 

 



3|3 

12. Hodnotící kritérium: 

Hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena včetně DPH, ve které je započtena cena 

za plán BOZP. 
 

V nabídkové ceně hodinové sazby činnosti koordinátora bude započítáno cestovné vč. času 

stráveného dojížděním apod. 

 

Koordinátor BOZP cena bez DPH DPH % cena vč. DPH 

Vypracování plánu BOZP 

Zpracování a podání  

„Oznámení zahájení prací“ 

0,-  Kč 0,- Kč 0,- Kč 

Výkon za hodinu činnosti při 

realizace stavby  

Nesčítat v rámci 

sloupce 

0,- Kč 

Nesčítat v rámci 

sloupce 

0,- Kč 

Nesčítat v rámci 

sloupce 

0,- Kč 

Výkon činností za celou dobu 

realizace stavby (max. počet 440 

pracovních  dnů) 

0,- Kč 0,- Kč 0,- Kč 

Celková nabídková cena  0,- Kč 0,- Kč 0,- Kč 

 
 

13. Sankce:  

V případě, že v průběhu stavby, případně po ukončení stavby, bude zadavateli (investorovi) 

udělena pokuta ze strany Inspektorátu bezpečnosti práce (IBP), a to z důvodu pochybení 

koordinátora stavby v jeho činnosti, bude koordinátor stavby zadavatelem (investorem) 

sankciován smluvní pokutou, a to ve stejné finanční výši  jaká bude udělena zadavateli 

(investorovi) ze strany IBP z důvodu pochybení koordinátora stavby v jeho činnosti.  

 

14. Ukončení smlouvy: 

V případě neplnění povinností ze strany koordinátora stavby bude zadavatel (investor) oprávněn 

odstoupit od smlouvy. 

 

15. Další podmínky: 

- zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

- zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit bez uvedení důvodu 

- zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit zadávací podmínky veřejné zakázky 

  malého rozsahu 

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky  

- zadavatel si vyhrazuje právo omezit rozsah veřejné zakázky 

- zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín plnění veřejné zakázky 

- zadavatel předložené nabídky nevrací 

- náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel uchazečům nehradí 

 

 

 

 

Ing. Pavel Volf 

vedoucí odboru strategického rozvoje,  

územního plánování a investic 


	Text24
	Text25
	Text23

		2018-08-02T09:00:08+0000
	Not specified




